「トイザらス・ベビーザらスギフトカード」一時ご利用停止のお知らせ

お客様各位

この度、システムの変更に伴いまして、下記の通り「トイザらス・ベビーザらス ギフトカード」の

ご利用を一時停止させていただきます。

＜利用停止期間＞

2018年 12月 3日（月）午後 22時～2018年 12月 6日（木）午前 0時

＜利用停止サービス＞

・店頭でのご利用（ご入金、ご購入、お支払い、残高照会）

・ホームページ上での残高照会

ご不便をおかけし誠に申し訳ございませんが、何とぞご理解賜りますようお願い申し上げます。

平成 30年 11月 21日

日本トイザらス株式会社